檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號北區8

樓

承辦人：朱盈叡

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6371

傳真：(02)27256372

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年5月22日

發文字號：北市教國字第10136473400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(36473400A00_attch1.doc)

主旨：有關本局與英國文化協會合作辦理101年度兒童英語體驗

夏令營活動乙案，請鼓勵學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本局與英國文化協會合辦「2012年兒童英語體驗夏令

營」實施計畫辦理。

二、為期提供本市學童活潑生動、生活化且實用之英語課程，

並創造全英語之學習環境，以激發學童學習英語之興趣，

本局與英國文化協會合作辦理本夏令營活動。

三、活動地點及時間：計辦理三梯次五場次，活動時間均為上

午9時至下午6時。

(一)第一梯次:101年7月9日（星期一）至7月20日（星期五

）假臺北市文山區溪口國小（臺北市景福街225號）及南

港區胡適國小（臺北市舊莊街1段1號）辦理。

(二)第二梯次101年7月25日（星期三）至8月7日（星期二）

假臺北市士林區天母國小（臺北市天玉街12號）及中正

區忠孝國小（臺北市忠孝東路2段101號）辦理。

(三)第三梯次：101年8月13日（星期一）至8月24日（星期

1

20

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五）假臺北市士林區天母國小（臺北市天玉街12號）辦

理。

四、參加對象及人數：本市100學年度就讀國小二至五年級學

童，每梯次每場次招收110位學生，並依照英語程度進行分

組。

五、活動費用：每名學生參與費用為新臺幣12,000元整，另為

提供弱勢學生多元學習機會，將全額補助低收入戶學生，

每梯次補助12名，三梯五場次共計補助60名。

六、報名方式：現場或通訊報名皆可。

(一)第一梯次報名截止日期為：101年6月22日（星期五）下

午5時前。

(二)第二梯次報名截止日期為：101年7月6日（星期五）下

午5時前。

(三)第三梯次報名截止日期為：101年7月27日（星期五）下

午5時前。

(四)另申請低收入戶學員補助者，請一律於101年6月15日（

星期五）下午5時前完成報名。

(五)欲報名者請將填妥之報名表、家長同意書及信用卡刷卡

授權書（文件需齊備）以掛號郵寄至臺北市信義路五段

106號2樓A2，「英國文化協會 夏令營小組收」，協會

收到報名表後，將再以電話與學員家長確認報名；另或

可將前述文件送至臺北市信義路5段106號2樓A2，英國文

化協會辦公室。

(六)本活動將依報名先後順序，依序錄取至額滿為止。

七、檢附本局與英國文化協會合辦「2012年兒童英語體驗夏令

1

20

第3頁，共3頁

裝

訂

線

營」實施計畫乙份如附件，其他詳細內容請參閱本計畫。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本：英國文化協會 2012/05/22
10:32:04